
JÕHVI  VALLAVOLIKOGU
SOTSIAALKOMISJONI KOOSOLEKU

PROTOKOLL

Jõhvis                                      8.mail 2008

Koosoleku algus kell 15.00
                  lõpp  kell 17.00

Koosolekut  juhatas  komisjoni  esimees  Artur  Põld,  protokollis  volikogu  kantselei  juhataja  Maire 
Lumiste.
Osa  võtsid  vt  kvoorumi  leht,  vallavalitsuse  sotsiaalhoolekandeosakonna  juhataja  Sirli  Tammiste, 
õigusnõunik  Riho  Sillar,  volikogu  esimees  Niina  Neglason,  maavalitsuse  sotsiaal-  ja 
tervishoiuosakonna juhataja Merike Peri..
Koosolekule oli kutsutud ka Viru Haigekassa direktor Andrei Saitšuk, kes eelmise päeva lõuna ajal 
teavitas oma mitteosalemisest, põhjendades seda osalemisega koolitusel Tallinnas.

Päevakord: 
1. Ida-Viru maakonna,  sealhulgas Jõhvi linna/valla tervishoiuteenuste  kättesaadavus,  arengusuunad, 
perspektiivid, haiglate olukord jms.
2. Volikogu 14.mai 2008.a istungi päevakorra projekti arutelu.

Niina Neglason andis ülevaate eriarstide vastuvõtust Jõhvi Perearstikeskuses.
Kirurg – võtab vastu 9 tundi nädalas, järjekord 18.juulini;
ortopeed kahel päeval nädalas (T-11-18; R-8-15), järjekord 8.juulini;
günekoloog 3 päeval nädalas (T-8-15; K-11-18; N-11-18), järjekord 18.juunini;
LOR- vastuvõttu ei toimu;
silmaarst (E-8-14.40; T-11-17.40; K-8-12.40; N-8-14.40), järjekord juulini;
lastearst- allergoloog – R-8-14, järjekord 27.juulini;
neutroloog-vastuvõtt teisipäeviti 9-13, järjekord 20.maini.

Viimase nelja aasta jooksul on eriarsti juurde pääsemine tunduvalt halvenenud.
Rahad on eraldatud Ida-Viru Keskhaiglale, kuid teenust nad osutada ei suuda.

Asta Mölder: küsimus Merike Perile – kas maakonnas on tervishoiu arengukava.

Merike  Peri:  oli,  kusjuures  väga  mahukas.  Kuid  maakonnalt  võeti  ära  otsustusõigus 
tervishoiuosakonna  tasemel.  Meile  jäi  ainult  perearstide  piirkondadae  jagamine  ja  järelevalve 
perearstide üle.
Kinnitasime hooldusravi arengukava, kuid ka see ei toimi. Toimib ainult selles osas, et hooldushaigla 
on aktsepteeritud ja meilt ostetakse teenust. Mahu otsustab haigekassa.
Valmimas  on  uus  hoolekandeseadus,  kus  on  planeeritud  hooldushaiglate  likvideerimine  ja  nende 
asemele tulevad õendushoolduskodud. 
2009-2010 aastal avanevad EL struktuurfondid tervishoiule.
Integreeritud hooldussüsteem, jäävad aktiivravihaiglad.



Niina Neglason: ega sisuliselt muud ei muutu, kui kannatab patsient, kes peab hakkama ise maksma.

Merike Peri: voodikoht ja toit jääb siis patsiendi maksta, õendusteenuse rahastab haigekassa.

Riho Sillar: Tervishoiukorralduse seaduse § 55 näeb ettetervishoiu arengukava kinnitamist, kus on ka 
kinnitatud haiglate nimekiri, hooldushaiglaid seal ei ole.

Merike Peri: meie maakondliku hooldushaiglatega on haigekassa lepingud sõlminud, kuid nad ei osta 
teenust. Haigekassa on öelnud välja oma seisukoha, hooldushaiglatele rahasid mitte suurenadad.
Seoses  uue  hoolekandeseaduse  rakendamisega  moodustatakse  ministeeriumis  töörühm,  kes  hakkab 
kohalike omavalitsustega läbirääkimisi pidama.

Asta Mölder: kui toimusid suured rekonstrueerimised, oli tingimus et Jõhvi jäöävad eriarstid. Hetkel 
pole meil  lastearsti,  nina-kurgu-kürvaarsti.  Kõik vastuvõtud on viidud miinimumini.  Järjekorrad on 
kaks kuud. Jõhvi pole ju ainult jõhvilaste jaoks, see on maakonna keskus ja arstiabi vajab ka maakonna 
elanikkond.

Merike  Peri:  läbirääkimisi  peaks  pidama  sotsiaalministeeriumi  ja  haigekassaga,  arvestades  Jõhvit 
maakonnakeskusena.
Teen  ettepaneku  haigekaassa  direktor  kutsuda  aru  andma  Ida-Virumaa  Omavalitsuste  Liitu,  seal 
kogunevad  makonna omavalitsuste juhid, las selgitab rahastamise põhimõtteid.

Seoses  Euroopa  Struktuurfondidest  raha  taotlemisega  oleme  pidanud  plaani,  et  vajalik  oleks 
tervisekeskuste(perearstid,  esmased  analüüsid,  protseduurid,  perekeskus  jne)  loomine  piirkonniti. 
Osades kohtades saaks vanu hooneid kohendada,  aga Jõhvi oleks vajalik ehitada uus.  Sinna võiksid 
siis koonduda perearstid, kes soovivad ja kohalik omavalitsus.

Artur Põld: mina sotsiaalkomisjoni esimehena pooldaksin küll selliste tervisekeskuste loomist.

Sirli Tammiste: peame kõigepealt kinnitama tervishoiu arengukava, panema paika prioriteedid ja alles 
see on aluseks rahade taotlemisel.

2. Volikogu 14.mai istungi päevakorra projekti arutelu.

Sotsiaalhoolekande  osakonna  juhataja  Sirli  Tammiste  tutvustas  volikogu  päevakorda  planeeritud 
eelnõud  „Jõhvi  valla  osalemisest  asutatavas  mittetulundusühingus  Virumaa  Nõustamis-  ja 
Aktiviseerimiskeskus.
2007 aasta aprillist alustas tööd Jõhvi, Toila, Mäetaguse, Kohtla valla ja Tööturuameti ühisprojekt
“Ida-Viru  Keskregiooni  aktiviseerimiskeskuse  loomine  vähese  konkurentsivõimega  inimestele“. 
Projekti rahastab Euroopa Sotsiaalfond, kaasfinatseerivad tööturuamet ning omavalitsused. 
Projekti  põhieesmärgiks  on  töötute  aktiviseerimiskeskuse  töö  käivitamine  ning  keskuse  tegevuste 
jätkusuutlikuse tagamine. Projekti põhitegevuseks on tugiprogrammi välja töötamine ja   rakendamine 
pikaajaliste töötute (sh. puuetega inimeste) aktiviseerimiseks läbi  kohanemiskoolituste, tööharjutuste ( 
õmblus-puutöö, haljastus), erialakoolituse ja töölesuunamise korraldamise. 
Käesoleva  projekti  tegevused  lõpevad  31.juuli  2008.a.  Selleks,  et  tagada  aktiviseerimiskeskuse 
tegevuste  edasine  jätkusuutlikkus  on  projektist  tulenevalt  vaja   moodustada  partnerite  vahel 
mittetulundusühing.  Loodav  mittetulundusühig  Virumaa Nõustamis-ja Aktiviseerimiskeskus  jätkab 
olemasolevate  teenuste  (tööharjutused)  osutamist  ning  uute  tegevuste  arendamist  (päevategevuse 
teenus, töötamise toetamise teenus jne.)

Komisjon jäi seisukohale, see on vajalik ja otsustas eelnõu esitada volikogu päevakorra projekti.



Komisjoni esimees Artur Põld tutvustas volikogu päevakorra projekti esitatud eelnõusid.
Komisjoni liige Uno Sepp tegi ettepaneku eelnõule „Aadressandmete määramine“ lisada kõikide Kose 
küla tänavate juurde sõna tee (nt Aia tee, Männi tee jne).

Ülejäänud eelnõud kiidet heaks märkusteta ja otsustati esitada volikogu päevakorra projekti.

Sirli Tammiste: murelikud vallakodanikud on pöördunud küsimusega valavalitsusse- ( Jõhvi Teatajas 
ilmus artikkel, kus Artur Põld tõdes, et  on  tõstatanud peatselt tekkiva probleemi- selle, et vangist 
vabanenud tahavad Jõhvi elama jääda ja selleks napib vallal sotsiaalpindu) – kas vallavalitsus hakkab 
nüüd vangist vabanenutele eraldama elamispindu?

Artur Põld: ajakirjanik ei mõistnud mind õigesti- avaldasin arvamust, et meil on reaalne oht olemas, 
kus vangist vabanenud, kelle pole kuhugi minna, jäävad valda ja tulevad vallavalitsusest elamispinda 
küsima.
Vastavalt  seadusele  peab  kohalik  omavalitsus  kindlustama  elamispinna  neile,  kes  enne 
kinnipidamisasutusse sattumist omasid registreeringut Jõhvi valla elanike registris. 

Artur Põld
Juhataja Maire Lumiste
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